АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.05.2014 г.                             д. Красная                                                № 19

О проведении публичных слушаний по вопросу «Об исполнении бюджета Красненского сельсовета за 2013 год»»

     На основании Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Красненский сельсовет
     1. Провести 20 мая  2014 года в 1400 ч в здании СДК публичные слушания по вопросу:
     - «Об исполнении бюджета Красненского сельсовета за 2013 год».
     2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Красненского сельсовета.
     3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]     4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Красненские вести».

Глава Красненского сельсовета                                                          О.А. Юшков